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 Rakennukseen on suoritettava pieniä toiminnallisia muutoksia ennen
käyttöönottoa. Muutokset on saatu kohdistettua tehokkaasti 2. krs tiloihin, joissa
myös Tyksin toiminta tapahtuu. Investointibudjetin ylijäämä johtuen maksuajan
pidennyksestä 2 vuodesta 3 vuoteen sekä kauppahinnan lasku antaa vuositasolla
mahdollisuuden kohdistaa summa 60 338,17 € vuonna 2021 tarvittaviin
toiminnallisiin muutoksiin.

 Rakennuksen 1. krs osuudella on havaittu kokonaisuutta lisääviä muutostarpeita
varhaiskasvatuksen ja Kiikarin toiminnan välillä. Lisäksi on myös tarvetta sosiaali-
ja terveysosaston sekä varhaiskasvatuksen yhteistyön kehittämiseen kohdistuvien
tilojen osalla.

 Kiikarin toiminta siirtyy rakennuksen 1. krs erilliseen osaan koronarokotusten
tehostetun toiminnan vähennyttyä ja varhaiskasvatuksen toiminnalle uudistetaan
tilat nykyisten pesu-, sauna- ja varastotilojen kokonaisuudesta sekä rakentamalla
aulaan 2 kpl uusia työtiloja.

 Yhteisenä painopisteenä on tilat erillisen salin 1. krs osuudella, jossa voidaan
joustavasti pitää eri kokoonpanoilla yhteisiä palavereita ja kokoontumisia. Tila on
melko laaja ja on tärkeää saada tila tehokkaaseen käyttöön, jolloin rakennuksen
hankinta on perusteltua suunnitellulle käytölle. Tilaan asennetaan yhtenä tilojen
käytön tehokkuuden tarkkailualueista laitteet, joilla käyttöä seurataan.

 Kokonaisuutena sotekeskus suunnitellaan tehokkaaksi muodostaen erilaisia
toimintatiimejä, jotka koostuvat eri hallintomalleista, kuten Tyks, varhaiskasvatus
ja sosiaali- ja terveysosaston toiminnot. Kokonaisuuden saavuttamiseksi myös
1. krs osuudelle tarvitaan määrärahaa vuodelle 2021 suuruusluokkana 40 000 €.
Esitetään budjettimuutosta, jolloin määräraha siirretään investointikohteesta
Utön koulu. Vuodelle 2021 myönnetyn määrärahan arvioidaan ylittyvän
suuruusluokkana 10 000 € johtuen viranomaismääräyksistä.

 Vuodelle 2022 arvioidaan tarvittavan investointimäärärahaa suuruusluokkana
45 000 €, jolloin saadaan varhaiskasvatuksen uudet työhuoneet valmiiksi 1. krs
osuudella.

 Määrärahakertymällä saadaan muutto tiloihin toteutettua perhetalo Ankkurista
vuoden 2021 aikana ja Kiikarin toiminta muuttaa koronarokotusten vähennyttyä.



Oheismateriaali Pohjapiirustukset, 2 kpl

Ehdotus Kaupunginvaltuusto päättää siirtää vuoden 2021 Utön koulun
investointihankkeen määrärahasta 40 000 € sotekeskuksen investointiin.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Valtuuston päätöksen jälkeen: Sosiaali- ja terveysjohtaja, opetuspäällikkö U.L.,
varhaiskasvatuspäällikkö, talouspalvelut

 __________________


